DE SERVICIO:682140101447

RMU:70400 14-01-08 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:28DK09D031301020

LÍMITE DE PAGO:04 SEP 25

CORTE A PARTIR:05 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:JKX154

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 JUN 25-18 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$10,258

$10,258

(DIEZ MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/09/2025 17:11:58hrsCarr. a Diaz Ordaz sn frente al IMSSCol CentroTlacolula de MatamorosTlacolulaOaxacaMexicoCP 70400

70400 14-01-08 XAXX-010101 002 CFE